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 Hyrynsalmen kunta on päähakijana ja hallinnoijana Ylä- ja Itä-

Kainuun vihreän siirtymän osaamiskeskus -hankkeelle, joka ajoittuu 
ajalle 1.11.2023-31.12.2025. Hyrynsalmen kunnan osalta hanke on 
käynnistynyt 1.2.2024 alkaen. 

 
 Hankkeessa pilotoidaan uudenlaista alueiden, kuntien, yritysten ja 

yliopistojen välistä yhteistyömallia, jonka tarkoituksena on: 
 1. vihreän siirtymän investointien vauhdittaminen 
 2. alueelle kohdistuvien talous- ja työllisyysvaikutusten 

vahvistaminen 
 3. eri intressiryhmien kattava huomioiminen 
 4. oikeudenmukaisen siirtymän periaatteiden toteutuminen.  
 
 Tavoitteita edistetään hankkeessa perustamalla viiden kunnan 

(Hyrynsalmi, Kuhmo, Puolanka, Ristijärvi, Suomussalmi) ja kolmen 
yliopiston (Helsingin-, Lappeenranta-Lahti- ja Oulun yliopisto) 
yhteinen vihreän siirtymän osaamiskeskus, jonka tehtävänä on 
juurruttaa alueelle kattava osaaminen omien luonnonvarojen ja 
energiavarojen ekologisesti ja sosiaalisesti kestävään 
hyödyntämiseen ja jalostamiseen mahdollisimman korkean lisäarvon 
tuotteiksi. Hankkeen aikana kunnat ja yliopistot tekevät tiivistä 
yhteistyötä alueen asukkaiden, yritysten ja kolmannen sektorin 
toimijoiden kanssa. Perustettava osaamiskeskus toimii 
verkostomaisesti alueen kuntien alueella, pääosin hankkeen 
nettiportaalin ja somekanavien kautta. Hankkeen aikana 
kehitettävistä teemoista järjestetään info- ja koulutustilaisuuksia sekä 
keskusteluita eri kohderyhmille ja viestitään aktiivisesti somen, 
blogien ja videoiden kautta. 

 
 Hankekuntia ja yliopistoja on pyydetty nimeämään hankkeen 

ohjausryhmään varsinainen jäsen ja varajäsen.  
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Kunnanhallitus valitsee jäsenen ja varajäsenen Ylä- ja Itä-Kainuun 
vihreän siirtymän osaamiskeskus -hankkeen ohjausryhmään. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ottaa tämän lisälista-asian 
käsiteltäväkseen. 
Kunnanhallitus valitsi Ylä- ja Itä-Kainuun vihreän siirtymän 
osaamiskeskus -hankkeen ohjausryhmän jäseneksi Heimo Keräsen 
ja varajäseneksi Pekka Oikarisen. 

 


